
Id: LZNUX-NMWTZ-KITNI-GZLIB-KZFYL. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 116/2011
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 10 czerwca 2011 r.

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Nowej Dębie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 15911) ) oraz § 5 ust. 1 załącznika do Uchwały Nr VII/50/2011Rady Miejskiej w Nowej Dębie 
z dnia 23 marca 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Nowej Dębie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, Burmistrz 
Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny w Nowej Dębie w składzie: 

1)Grzegorz Surowiec - Komisariat Policji w Nowej Dębie, 

2)Mieczysław Nalepa - Miejsko-Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Nowej Dębie, 

3)Bożena Nowak - Sąd Rejonowy w Tarnobrzegu, I Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej, 

4)Anna Nowak - Sąd Rejonowy w Tarnobrzegu, II Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej, 

5)Barbara Moskalewicz - Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie, 

6)Ewa Jaworska - Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Nowej Dębie, 

7)Renata Bal - Biuro Obsługi Jednostek Samorządowych w Nowej Dębie. 

8)Katarzyna Haraf - Żmuda - Zespół Szkół w Jadachach, 

9)Ewa Turbak - Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju i Promocji Wsi Jadachy, 

10)Ewa Panek - Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Alfredówki i Budy Stalowskiej Veritas Et Bonum, 

11)Leszek Mirowski - Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Dębie, 

12)Jadwiga Bałdys - Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Dębie, 

13)Dagmara Gaweł - Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Dębie, 

14)Gabriela Kobylarz - Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Dębie, 

15)Maria Kosiorowska - Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Dębie, 

16)Barbara Miegoń - Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Dębie, 

17)Agnieszka Pieróg - Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Dębie, 

18)Małgorzata Sanecka-Trąd - Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Dębie, 

19)Teresa Skiba - Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Dębie, 

20)Małgorzata Tomasiewicz - Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Dębie, 

§ 2. Kadencja Zespołu Interdyscyplinarnego trwa 4 lata i upływa z dniem 9 czerwca 2015 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Wiesław Ordon



Id: LZNUX-NMWTZ-KITNI-GZLIB-KZFYL. Przyjety Strona 2

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52 poz.420 Nr 157, poz.1241 oraz z 2010r.Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675. 


